ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 01 DE SETEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB
CNPJ: 01.760.269/0001-01

EDITAL   DE   CONVOCAÇÃO

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA  INÊS – PB, no uso de suas

atribuições legais, e com base no Reigimento Interno, vem através do presente Edital

convocar as eleições para a composição da Mesa Diretora desta Casa Legislativa para o

Biênio2023/2024, obedecendo ao seguinte:

1º  - A eleição ocorrerá no dia 23 de Setembro do  ano de 2022, em sessão

Solene, no horário regimental;

2º - O registro das chapas que concorrerão no pleito eleitoral deverá ser

realizado até o prazo de 48(Quarenta e oito) horas antes da realização do pleito

eleitoral, ou seja até às 08:00(oito) horas da manhã do dia 21 de setembro de 2022.

3º - O pedido de registro de chapa deverá ser efetivado perante a Mesa

Diretora da mencionada Casa Legislativa através da Secretaria da Câmara Municipal

de Santa Inês – PB, no seu respectivo horário de funcionamento das 08:00(oito) horas

da manhã, às 12:00 horas(Meio dia)

4º - o procedimento eleitoral obedecerá todas as regras inseridas no Regimento

Interno da Câmara Municipal de Santa Inês – PB, devendo as omissões por ventura

existentes, serem dirimidas pela Mesa Diretora da respectiva Casa Legislativa.

Publique-se

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 01 DE SETEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

Registre-se

SANTA INÊS – PB, 01 DE SETEMBRO DE 2022.

_________________________________   ___________________________________

Fagundes Ramalho Marinho                 José Ribamar de Sousa Oliveira
                  Presidente                                                        Vice-Presidente

_________________________________   ___________________________________

       Luzia Genésio Vieira                            Janiedson Vieira Pereira
                   1ª Secretária                                                    2º Secretário

______________________________________________________________________

Câmara Municipal de Santa Inês PB, Rua: João Carlos Vieira 187
 Centro Santa Inês – PB. CEP: 58.978 –000 CNPJ: 01.760.259/0001-01